
UCHWAŁA NR III/37/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Miasta 
Ustroń i przewodniczących Zarządów Osiedli 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 609 z późn. zm) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

Uchyla uchwałę Nr XXXV/502/2022 Rady Miasta Ustroń z dnia 10 lutego 2022r. w sprawie ustalenia wysokości diet 
i zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Miasta Ustroń i Przewodniczących Zarządów Osiedli. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 lipca 2024r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Adriana Kwapisz-Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410BE403-A38E-4E72-9A2D-1806A66BF36F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/37/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


